
1 
 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo číslo 484/2017/OSM ze dne 30. 06. 2017 na dílo: 

„Skládka Slaný – Netovice – monitoring“ 
uzavřené mezi 

OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno:    Město Slaný  
Adresa:     Velvarská 136, 274 53 Slaný 
IČO:     002 34 877 
DIČ:     CZ00234877 
Zástupce města:   Mgr. Martin Hrabánek, starosta města 
(dále jen objednatel) 

a 

ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno:   DEKONTA, a.s. 
Adresa:     Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves 
IČO:     250 06 096 
DIČ:     CZ25006096 
Statutární orgán:   Ing. Aleš Pražák, MBA, člen představenstva 
(dále jen zhotovitel) 

 

1. Preambule 

Zhotovitel se zavázal provést pro objednatele dílo s názvem „Skládka Netovice – monitoring“ 
dle Specifikace, rozsahu a ocenění prací uvedených v položkovém rozpočtu, který tvoří 
přílohu č. 1 smlouvy. 

2. 

Vzhledem k tomu, že u vrtu HV - 3a bylo v obou případech zjištěno, že ve vrtu je velmi malé 
množství vody na to, aby bylo možno odebrat reprezentativní vzorek podzemní vody, bude 
v za rok 2018 fakturována pouze dva krát příprava odběru z tohoto vrtu ve výši 2 x 350 Kč 
a nebude fakturována dva krát laboratorní analýza vzorků podzemní vody. Tímto se mění 
cena monitoringu za rok 2018 z 81 800,00 Kč na 70 100,00 Kč bez DPH. 

3. 

Ostatní ustanovení ve smlouvě o dílo zůstává beze změn. 

4. 

Tento dodatek je vyhotoven v čtyřech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jedno 
vyhotovení a objednatel tři vyhotovení. 

 

Příloha: Soupis provedených prací (1A4)  

Ve Slaném dne 5.12.2018                     Ve Slaném dne 5.12. 2018 

 

 

 

Mgr. Martin Hrabánek, starosta města   Ing. Aleš Pražák, MBA 
člen představenstva 

 
 
 
zpracoval:  , referent úseku investic a oprav 




